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TANITA ZESTAW DO
DEPILACJI BIKINI Z KREMEM
I BALSAMEM 80ML

Cena brutto 22,00 zł

Cena netto 17,89 zł

Numer katalogowy 333250378

Kod producenta 167601

Kod EAN 5900793082113

Opis produktu
Krem do depilacji, wzbogacony w olej morelowy i masło shea skutecznie i szybko usuwa zbędne owłosienie z okolic intymnych,
jednocześnie pielęgnując delikatną skórę. Efekt gładkiej skóry widoczny już po 3 minutach*, bez bólu i dyskomfortu. Utrzymuje
nawilżenie skóry nawet przez 24h.

Polecany do depilacji wszystkich typów skóry, w tym również wrażliwej, bezpieczny do stosowania w całej okolicy intymnej.
Aby uzyskać perfekcyjny efekt, po depilacji zastosuj Balsam po depilacji, który odżywia, nawilża, wygładza, chroni barierę
skórną i pomaga opóźnić odrost włosów.

*Czas działania kremu: 3-8 minut

Sposób użycia: 

Przed depilacją: skóra musi być czysta i sucha, bez podrażnień i pozostałości innych produktów (kremów, olejków).
Nałóż warstwę kremu na skórę za pomocą dłoni i/lub szpatułki, całkowicie pokrywając włosy. Jak długo pozostawić
krem?: czas działania kremu zależy od typu skóry i włosów. Pozostaw na 3 minuty, a następnie usuń z małej próbki
skóry szpatułką. Jeśli włosy nie usuwają się łatwo, pozostaw krem na kolejne 5 minut i spróbuj ponownie. Jeśli włosy
nadal nie usuwają się łatwo, ponownie nałóż krem i spróbuj po kilku minutach, ALE NIGDY NIE ZOSTAWIAJ NA DŁUŻEJ
NIŻ 8 MINUT. W przypadku mrowienia lub pieczenia podczas aplikacji, natychmiast usuń krem i dokładnie spłucz wodą.
Jeśli objawy utrzymują się, skonsultuj się z lekarzem. Jak usunąć krem?: Kiedy włosy łatwo się usuwają, zetrzyj resztę
kremu szpatułką, spłucz dużą ilością letniej wody i delikatnie osusz skórę. Po każdym użyciu dokładnie zamknij tubkę,
aby utrzymać krem w doskonałej kondycji. Następnie nałóż balsam po depilacji na czystą, suchą skórę, delikatnie
masując, aż do pełnego wchłonięcia. 
Po depilacji: zastosuj Balsam po depilacji o właściwościach łagodzących, odżywczych i nawilżających.

Skład (INCI):

Krem do depilacji: Aqua, Urea, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Myristate, Potassium Thioglycolate, Calcium Hydroxide,
Ceteareth-20, Propylene Glycol, Butyrospermum Parkii Butter Extract, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Potassium
Hydroxide, Acrylates Copolymer, Parfum, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes.

Balsam po depilacji: Aqua, Glycerin, Octyldodecanol, Cetyl Alcohol, Hydrolyzed Jojoba Esters, Arnica Montana Flower
Extract, Gymnema Sylvestre Leaf Extract, Tocopheryl Acetate, Helianthus Annuus Seed Oil, Pentylene Glycol, Myristyl
Alcohol, Stearyl Alcohol, Sorbitan Isostearate, Lactic Acid, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer,
Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum,
Terpineol, Dimethyl Phenethyl Acetate, Tetramethyl
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ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: 

Postępuj zgodnie z instrukcjami użycia i środkami ostrożności. Przed każdą aplikacją zawsze sprawdź reakcję swojej skóry,
nakładając krem na mały fragment obszaru do depilacji, zgodnie z instrukcjami użycia. Jeśli po 24 godzinach nie wystąpią
żadne niepożądane reakcje, przejdź do aplikacji. Produkt jest odpowiedni do depilacji linii bikini, okolic łonowych oraz
zewnętrznych warg sromowych. Nie stosować na błony śluzowe ani wewnętrzne części genitaliów. Do użytku zewnętrznego
tylko. Nie nakładać na głowę, twarz, oczy, brwi, nos, uszy, brodawki piersiowe ani ich kontury, okolice odbytu ani wewnętrzne
genitalia, ani na inne części ciała. Nie stosować na rany, pryszcze, popękaną, podrażnioną lub poparzoną skórę, ani na skórę,
która wcześniej miała reakcję niepożądaną na kremy depilacyjne. Zaleca się, aby przez 24 godziny przed i/lub po depilacji
unikać opalania, kąpieli, używania antyperspirantów lub innych produktów zawierających alkohol lub perfumy. Zawsze
zachowuj 72 godziny przerwy między aplikacjami. Zawiera tioglikolan. Zawiera zasady. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Nie połykać. W PRZYPADKU SPOŻYCIA: natychmiast skonsultuj się z lekarzem i pokaż opakowanie.
Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast przepłucz dużą ilością wody i skonsultuj się z
lekarzem. Zachowaj instrukcję użycia na przyszłość. Najlepiej użyć przed upływem: patrz data na opakowaniu. Data produkcji:
patrz DOM na opakowaniu. 
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